РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОВАНЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№   14                                                        от    20 июля 2021 г.

с. Хованщина
 В соответствии со ст. 61 Федерального Закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст. 57 Закона Республики Мордовия от 27 июня 2006 года № 41-3 «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Мордовия, ст. 68 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года № 16-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» администрация Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории избирательного участка №510 специальное место  для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов:
1. Здание сельского Дома культуры

Глава Хованщинского

сельского поселения:                                                Н.И.Романова